

JUL PÅ BRYGGGEN

LØRDAG 30. NOVEMBER 2024



Lokale kunstnere, kunsthåndverkere og nisebutikker holder verkstedene sine åpne og flytter ut i svalgangene for å skape skikkelig markedsfølelse. Her kan du finne de unike julegavene du ikke finner andre steder. Noen av dem har også verksteder og aktiviteter for barna.

Jacobsfjorden/Bellgården: Illustratør Gunvor Rasmussen, Barn i Byen, Nidhogg Galleri, Gullsmid Per Vigeland, David Matej Goljat, Fotograf Tove K. Breistein, Tedragen, Lærverkstedet, Susan Fosse, AKB Illustrations, Svala Design, HUG Bryggen **Bryggstredet:** Marie Braathen og Elin Brudvik keramikk, Margrethe Stinessen Keramikk **Holmedalsgården:** Gullsmid Sigfrid Sannes **Bredsgården:** Salong Bryggen, Bergen Steinsenter, Galleri Katrine Lund Gløtt, Campelen Fiskebutikk, Kvams Flisespikkeri, Antikk & Retro **Bugården:** Galleri Fjalar, Nidhogg Tatovering

Arrangør: Barn i Byen kulturformidling og illustratør Gunvor Rasmussen i samarbeid med Bryggens venner, Bryggens museum, Det Hanseatiske museum og Shøtstuene, Mariakirken, samt alle kunstnerne og nisebutikkene på Bryggen.

Velkommen til familiedagen «Jul på Bryggen»

Lørdag 30. november kl. 11–16

Vi inviterer til en stemningsfull og unik førjulsdag for byens barnefamilier i svalgangene på Bryggen. Vi får besøk av flere kor som skal syng julen inn og skape magisk stemning på Bryggen. Og så kommer selvsagt Snøprinsessen. Kle dere opp og ta årets familiejubilde sammen med henne i sleden. Fjorårets vinnere av Norske talenter, Musikaljentene, kommer med utdrag fra Julens magi. Bli med på skattejakt og oppdag Bryggens hemmeligheter. NB! Se opp for Rampenissene! Det blir julesang i Mariakirken, marked og verksted på Bryggens museum og det hele avsluttes med juletreff på Schøtstuene.

Med dette arrangementet ønsker vi å vise familiene de historiske omgivelsene på «baksiden» av Bryggen og skape et møte med unike kunstnere og kunsthåndverkere som har sitt virke på der, samt Schøtstuene, Bryggens museum og byens eldste kirke, Mariakirken.

Følg med på julpaabryggen.no og barnibyen.no for oppdatert program.

